Dane aktualne na dzień: 11-10-2025 20:16
Link do produktu: https://cardsplitter.pl/zasilacz-fsp-group-inc-fsp050-dbcd1-12v-4-16a-p-12096.html
Zasilacz FSP GROUP INC.
FSP050-DBCD1 12V 4,16A
Cena 22,22 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 64911346
Kod producenta 4306x74-511
Kod EAN 5903870006163
Producent WWW.CARDSPLITTER.PL
Opis produktu
Zasilacz FSP GROUP INC. FSP050-DBCD1
Zasilacz FSP GROUP INC. FSP050-DBCD1
Model: FSP050-DBCD1
Input: 100-240V , 50-60Hz
Output: 12V - 4.16A - 50 Watt
Wtyk: 5,5 mm x 2,5 mm
Polaryzacja: Plus w środku
Wymiary: 10,9 x 6,1 x 3 cm
Długość przewodu: 145 cm
Waga: 0,290 kg
Zasilacz może zasilać urządzenia wymagające napięcia 12V
z obciążeniem maksymalnym 4.16A ( 50 W ) np:
Oświetlenia LED , Diody LED , Paski LED
aparat cyfrowy
monitory,TV,LED
zabawki
telefon bezprzewodowy
ładowarki akumulatorów do elektronarzędzi
dysk przenośny
router, switch, repeater, modem
maszynka do golenia
maszynka do strzyżenia
nawigacja GPS
palmtop
tablet
mały laptop
drukarka, skaner
i setki innych urządzeń elektronicznych
Zasilacz dedykowany do dekoderów telewizji NC+, Cyfrowy Polsat, dowolnych kamer, listw ledowych i wielu innych urządzeń
wygenerowano w programie shopGold
(wtyk zasilacza standardowy)
BRAK KABLA ZASILAJĄCEGO. MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA NA INNEJ AUKCJI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold